SECRETARIA DA EDUCAÇAO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                    DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE ANDRADINA

                         ESCOLA ESTADUAL "ARMEL MIRANDA"

                    Rua Carlos Bevilacqua, 132 - Castilho-SP - CEP 16920-000
                     Fone: 018 3741-1140
                     e-mail e029543a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE APROVAÇÃO

  A Direção da E.E. Armel Miranda, município de Castilho/SP., Diretoria de Ensino

de Andradina, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo

para função de Professor Coordenador Pedagógico Geral, na E.E. Armel Miranda, nos termos

do inciso IX, item 9.1 do Edital:

Nome: RG: Resultado:

ROSABEL SEIXAS COSTA MARTINS 25716251-3 APROVADO

 Castilho, 24 de janeiro de 2024.